
Pojďte s námi do lesa!

Rádi Vás uvidíme od jara do zimy, za každého počasí.

Zážitkové a vzdělávací programy lesní pedagogiky, které pro Vás připravily  
Městské lesy Hradec Králové a. s.

Přijďte do hradeckých lesů za zážitky, poznávat přírodu, lesnické hospodaření, myslivost 
a naučit se něco o světě okolo nás.

Na co se můžete těšit?
Program připravený dle Vašich požadavků vhodně doplňující běžnou školní výuku.
Vzdělávací a pohybové hry v přírodě.
Možnost opékání buřtů po skončení programu zdarma.

Jak se k nám dostanete?
Snadno, městskou dopravou. Náš lesní pedagog si Vás vyzvedne na zastávce MHD nebo 
u ředitelství lesů dle vzájemné dohody s Vašimi pedagogy.

O programu:
Vhodné pro mateřské školy a první stupeň základních škol; skupinky do 20 dětí v doprovodu 
Vašeho pedagoga, který nese za děti plnou odpovědnost během celého programu.
Nutné vhodné oblečení a obuv do přírody, včetně pláštěnek.
Délka programu max. 4 hodiny.
Programy se konají dle předchozí dohody v úterý nebo ve čtvrtek. Zahájení od 1. 9. 2014.
Cena: 30 Kč/dítě.

Kontakt a bližší informace:  Městské lesy Hradec Králové a. s., Ing. Aneta Ježková
Email: lesni.pedagog@vslesy.cz, Tel.: 601 591 270


